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Una nueva generación 
de edificios urbanos que unifica 
áreas logísticas y de trabajo 
en la última milla de distribución.
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Villa Urquiza

Caballito

Villa 
del Parque

Palermo

Belgrano

Movilidad desde 
el centro geográfico 
de la ciudad.
En Seguí 1845, a dos cuadras de Juan
B Justo y San Martín un edificio accesible 
desde y hacia todos lados. Eso que
se dice Conectividad en tiempo real.
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Un edificio de 5.500m2
refuncionalizado para 
profesionales y pymes 
con mucho valor agregado.
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Un edificio renovado
para la omnicanalidad
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Claves del desarrollo

Oficinas Privadas
& Cowork
• Oficinas con depósitos privados opcionales. 
• Áreas abiertas de cowork
con abonos individuales. 
• Salas de reuniones y servicios compartidos.

Seguridad 
• Control de acceso.
• Seguridad 24 hs.
• Circuito cerrado de CCTV.

Soluciones Logísticas
• Depósitos flexibles.
• Área de carga y descarga.
• Zona de pick up con smart lockers.

Espacios Multifunción
• Áreas para eventos sociales y corporativos.
• Oficina de administración.
• Espacios flexibles para muestras,  exposiciones, 
pop-up showrooms y mucho más.

Go to Market
• Photolab para publicaciones en marketplaces.
• Área de packaging.
• Showroom compartido.
• Estudio de streaming y eventos online.

Esparcimiento
• Rooftop bar. 
• Espacios abiertos. 
• Salón comunitario
con cocina.
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Espacios Cowork
Oficina y áreas cowork.

Servicios integrados
Estudio de foto y video para promoción 
de productos, salas de reuniones, zonas 
de esparcimiento. 

Logística Full
Zonas de carga, descarga, embalaje, 
almacenamiento y pick-up point

Trabajá. Almacená. Promocioná. Enviá.
Todo, en el mismo lugar.
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Oportunidad

El escenario para 
desarrollar NAVE
es ideal 

Disponibilidad

Escasez Oferta

Nueva Demanda

Gentrificación

Bajos Costos

Bajo Expertise

Inmuebles disponibles, 
baja barrera de ingreso 
y alta rentabilidad.

De soluciones 360 
y warehouses urbanos 
en la última milla.

Personas volcadas al 
e-commerce que necesitan 
servicios.

De polos comerciales 
y residenciales.

Costos de construcción 
a la baja para inversiones 
en dólares.

Ausencia de jugadores 
profesionales.
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Invertí ahora en metros cuadrados
que multiplican tu rentabilidad.

Oficinas desde 100m2 

en un edificio diseñado para
las nuevas formas de trabajo.
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Flexible y escalable según necesidades.
Espacios y servicios on demand para que 
escalar el negocio sea siempre una opción.

Oficinas virtuales  
+ 

Depósito

Espacios personalizados
  + 

Depósito

Escritorio móvil 
+ 

Depósito

Oficinas comerciales
 de 70m2 a  500m2

Escritorio móvil 
+ 

Depósito

Alquiler de depósitos

Escritorio móvil
 + 

Depósito

Alquiler de cocheras
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Seguridad 24hs con circuito  
CCTV y acceso remoto

Tecnología interna
para el transporte

Sector de entrega 
y retiro de paquetes

Internet de alta
velocidad, telefonía IP

Grupo electrógeno en
áreas comunes y depósitos

Operaciones Full 360°

Pasillo de 3,5 m de
altura y 4 m de ancho

Ascensores industriales 
de 3,5 x 3 m2

Puertas amplias

Servicios de valor agregado
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Community manager Vending machines

Printing service Limpieza permanente Estudio de fotografía
y servicio de streaming

Zonas comunes para eventos
y capacitaciones

Dársena de carga y descarga

Parking Salas de reuniones Auditorios para presentaciones

Servicios de valor agregado
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Rooftop con áreas
de encuentro
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Para individuos, startups, 
e-commerce y PyMes.

Espíritu de colaboración 
en primer plano.

Un espacio de trabajo que reúne  
en un mismo lugar a múltiples 
emprendedores.

Un conjunto de soluciones que 
se adapta a distintas escalas 
de negocio.

Con servicios pensados para  
facilitar operaciones diarias.

Espacio para recibir, almacenar, 
publicar y enviar tus productos 
sin problemas.
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Plantas
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106.97 m²
Depósito

50.44 m²
Aux. Port
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7
17/05/23Act. Proyecto

Estudio   Oscar   Fuentes

Arq. E Rojas

SEG1845

Ar01 Nivel SS

1 : 125
Ar - Nivel SS 1 : 1251

N

Nivel Subsuelo

Ubicación - Nivel Subsuelo

Unidades y Sectores

- Depósito 
- Sala de máquinas
- Cámara de Transferencia
- Aux. Port

1 : 125
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Ubicación - Nivel Planta Baja

Unidades y Sectores

- Cocheras
- Depósito 
- Palier
- Entradas

Nivel Planta Baja

54.27 m²
Entrada Camiones

45.32 m²
Deposito

66.65 m²
Circ Vert PB

50.68 m²
Palier

135.55 m²
Acceso Ppal 39.76 m²

Seg. Pick Up

6.24 m²
Sanitarios

98.80 m²
Entrada Vehicular
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Ubicación - Nivel Entre Piso

- Oficinas 
- Patios
- Comedor
- Lobby

Nivel Entre Piso

111.87 m²
EP03

18.30 m²
Circ Vert EP

22.10 m²
EP01 Patio
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EP04 Patio
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Unidades y Sectores

Oficinas & Depósitos para la Última Milla



Ubicación - Nivel 1

Unidades y Sectores

- 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G

Nivel 1

92.08 m²
1A

94.13 m²
1B

90.38 m²
1C

169.47 m²
1E

18.30 m²
Circ Vert 1

58.72 m²
Pasillo 1

5.16 m²
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5.16 m²
Sanitarios
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Ubicación - Nivel 2

Unidades y Sectores

- 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G

Nivel 2

5.16 m²
Sanitarios

5.16 m²
Sanitarios

58.72 m²
Pasillo 2

92.08 m²
2A

94.13 m²
2B

90.39 m²
2C

87.39 m²
2E

83.16 m²
2F

83.48 m²
2F

81.70 m²
2E

31.95

2.
7

2.
4

2.
7+9.56 m

+9.56 m

+9.56 m

+9.06 m

+9.23 m

+9.39 m

65.69 m²
2D

6.47 0.15 9.12 0.15 9.28 0.15 6.33

8.
1

9.
14

9.
81

2

3 3

1.3
18.30 m²

Circ Vert 2
16.99 m²

Circ Vert 2

81.07 m²
2G

64.97 m²
2G

3.6 7.83 0.15 3.6 6.97 0.15 5.72 3.6

7.
03

4.35 2.12 0.15 2 7.12
7.28 2 0.15 1.96 4.41

11
.6

7

13
.3

4

94.47 m²
2D

ARCHIVO

ARCHIVO

ARCHIVO

ARCHIVO

ARCHIVO ARCHIVO ARCHIVO

11.58 10.72 9.44

12
.9

1

7.
15

6.
75

Dib por:Rev

www.oscarfuentesarquitectos.com

7
17/05/23Act. Proyecto

Estudio   Oscar   Fuentes

Arq. E Rojas

SEG1845

Ar05 Nivel 02

1 : 125
Ar - Nivel 2 1 : 1251

N

1 : 125

Oficinas & Depósitos para la Última Milla



Ubicación - Nivel 3

Unidades y Sectores

- 3A, 3B, 3C, 3D, 3E, 3F, 3G

Nivel 3

92.03 m²
3A

94.13 m²
3B

90.31 m²
3C

87.87 m²
3E

5.16 m²
Sanitarios

5.16 m²
Sanitarios

58.72 m²
Pasillo 3

+12.36 m

94.10 m²
3D

82.68 m²
3F

80.66 m²
3G

18.30 m²
Circ Vert 3
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Ubicación - Nivel 4

Unidades y Sectores

- 4A, 4B, 4C, 4D, 4E, 4F

Nivel 4

18.30 m²
Circ Vert 4

5.23 m²
Sanitarios

5.23 m²
Sanitarios

58.55 m²
Pasillo 4
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Ubicación - Nivel 5

Unidades y Sectores

- 5A, 5B, 5C, 5D, 5E, 5F

Nivel 5

65.48 m²
5A

31.96 m²
5A

94.10 m²
5C

87.87 m²
5D

5.23 m²
Sanitarios

5.23 m²
Sanitarios
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Pasillo 5
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Ubicación - Nivel 6

Zona de Showrooms Flexible

- Locales Divisibles al Contrafrente 
- Locales Divisibles al Frente 
- Locales Internos

Nivel 6

47.31 m²
Circ Vert 6

16.04 m²
Sanitarios

15.64 m²
Sanitarios

178.94 m²
Pasillo 6

25.17 m²
Locales Internos
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Guardado

13.67 m²
Café
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Ubicación - Nivel 7

Unidades y Sectores

- Semicubierto
- SUM
- Terrazas

Nivel 7
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Sanitarios

17.88 m²
Circ Vert 7
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Nuestro Equipo
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Alianzas Estratégicas

Administración Centro
de Logística

Conectividad Digital
y Servicios IT

Construcciones 
Industrailizadas en Acero

Estudio Fotográfico
y de Contenido
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